АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЛИМОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 ноября 2023 г. № 22-р

д.Климовская Коношского района
Архангельской области

О проведении инвентаризации товарно-материальных ценностей

В целях обеспечения учета и контроля за сохранностью основных средств и

товарно-материальных ценностей, для достоверности данных бухгалтерского учета

и отчетности:

1. Провести инвентаризацию товарно-материальных ценностей в администрации

МО «Климовское» по состоянию на 01 декабря 2022 года.

2. Создать комиссию для проведения инвентаризации в составе:

- Белова М.Н., ведущий специалист администрации МО «Климовское»,

председатель комиссии,

- Тен Е.К., главный бухгалтер администрации МО «Климовское», член

комиссии,

- Громова Ю.А., ведущий специалист МО «Климовское», член комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

М.Н.Белова